Зачислить в группу №_____ Директору МБОУ ПГО

"ООШ с. Мраморское"

Птухиной Е.Н

(ФИО родителя, законного представителя)

Проживающего по адресу:____________

Паспорт: серия ______ №____________

Выдан (кем и когда) _________________

тел: _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

(о приёме в ГДО ОУ)

Прошу принять моего ребёнка,______________________________________,

_________________________________________________________________

      (фамилия, имя ребёнка, отчество (если присутствует) дата рождения)

в ______ (1 или 2) разновозрастную группу дошкольного образования  МБОУ ПГО

"ООШ с. Мраморское".

Ознакомлен(а) с Уставом, образовательной программой, лицензией,

свидетельством об аккредитации, правилами о приеме, Положением о

персональных данных, правами и обязанностями воспитанников.

"____"_____________ 20___г.        __________   ___________________

                                                                                            (подпись)

(расшифровка подписи)

Основные сведения

Адрес фактического проживания:

ФИО отца:

Место работы отца:

тел.:

e-mail:

ФИО матери:

Место работы матери:

тел.:

e-mail:

Выбор языка образования, родного языка из числа языков и народов Российской

Федерации, в том числе русского, как родного

языка__________________________________________________________

Полноту указанных мной сведений подтверждаю, об изменениях обязуюсь

сообщать.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2006 г.№ 152 « О

персональных данных» (последняя редакция) даю согласие на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка.

«____»_________20___г.       ____________

                                                       (подпись)